

# 再春館製薬所 TKU 江津湖花火大会2024観覧ツアー

約10,000発の花火が打ち上げられ、音楽に合わせて 花火を打ち上げる「ミュージック花火」が見所の一つ。 その華麗な花火の競演を、間近に見る事が出来る特別なツアーです。 この夏の思い出を、熊本の特別な夜で描いてみませんか?

ご旅行期間

2024年8月24日(土)~2024年8月25日(日)



## ご旅行代金

お一人様/23,800円(大人・小人同額 2名1室利用)

- ●バス会社/肥後観光バス(予定)
- ●出発地/ANAクラウンプラザホテル熊本ニュースカイ 及び熊本ホテルキャッスル
- ●最少催行人員/20名様
- ●募集人員/30名様(予定)
- ●利用予定ホテル/ANAクラウンプラザホテル熊本ニュースカイ 熊本ホテルキャッスル又は同等クラス
- ●添乗員/ホテルより全行程同行いたします。
- ●食事条件/朝食1回·昼食0回·夕食0回

※6歳以下(未就学児)のお子様は無料(寝具・食事・バス座席・花火有料観覧席利用無し

<旅行代金に含まれるもの> 熊本市内ホテル〜江津湖送迎貸切バス代、ホテル宿泊代 (1泊朝食付/2名様1室利用) 花火有料観覧席、添乗員同行費用

### 観覧場所

下江津湖周辺(水前寺江津湖公園広木地区)

- ★打上発数約10,000発予定
- ★打上開始時間(予定)19:15から約1時間程度

# ※6歳以下(未就学児)のお子様は無料(寝具・食事・バス座席・花火有料観覧席利用無信託は大きででは火をでは火をでは、はまれり

### 行程表

日次	月日曜	行程	食事
1	8/24 (±)	ANAクラウンプラザホテル熊本ニュースカイ――熊本ホテルキャッスル――下江津湖周辺(水前寺江津湖公園広木地区) <b>有料観覧席で花火鑑賞</b> 16:00頃 16:25頃 17:00すぎ〜21:00頃 下江津湖周辺(水前寺江津湖公園広木地区)―――熊本ホテルキャッスル――――ANAクラウンプラザホテル熊本ニュースカイ 21:00頃 22:30頃 22:50頃	朝:- 昼:- 夕:-
2	8/25 (日)	各自にてホテルチェックアウト後、解散	朝:ホテル昼:-

### ツアーのうれしい 多大ポイント

### ★ツアーのお客様専用「有料観覧席」での花火鑑賞

※パイプ椅子(予定)利用となります。

### ★専用バスにて会場まで送迎 ★

★市内ホテル宿泊&花火鑑賞

※専用バスにてラクラク送迎! 会場近くまでお送りいたします、

※熊本市内でも人気のホテルに宿泊。

利用予定ホテル

熊本ホテルキャッスル

ANAクラウンプラザホテル熊本ニュースカイ





### ツアーご参加に際しての注意事項(必ずお読みください)

- ●本コースは、下江津湖周辺の【有料観覧席】での観賞となります。観覧場所は下江津湖の湖畔付近です。パイプ椅子(予定)にお座りいただきます。 高座イスや三脚はご使用いただけません。
- ◆大変な混雑が予想されますが、花火の見学を最優先で行程を進めてまいります。場合によりホテル到着時刻の変更や、行程の一部変更がある可能性がございます。〈推奨する持ち物〉
- ・雨合羽(花火観賞の際、傘の使用は禁止のため)・暑さ対策(脱ぎ着しやすい服装・着替えや日焼け止め・冷却スプレーなど)

(交通規制回避のため、花火会場に17:00すぎ~17:30頃早めに到着する予定です。)※写真撮影をする際の三脚の使用は原則禁止されております。ご了承ください。

### 【※重要 花火大会中止時について】

原則として雨天決行となりますが、やむを得ず花火大会が中止もしくは順延となる場合がございます。8月24日に各ホテル出発前までに中止(翌日順延)が決定した場合は、ツアーも中止(宿泊ホテルもキャンセル)とさせて頂き、ツアー代金全額をご返金致します。その場合、当協会から代表者の方へ電話にて中止の旨のご連絡を致します(中止の連絡が無い場合はツアーは催行するとご理解下さい)。また、現地の中止の判断が当日となり、やむを得ず中止のご連絡が当日の15時以降となる場合がございます。予めご了承下さい。

### 旅行内容に関するお問い合わせ先

<ご旅行のお申込み・お問合せは> 一般財団法人熊本国際観光コンベンション協会 担当:観光誘致班

TEL:096-359-1788・FAX:096-359-8520 〒860-0041 熊本市中央区細工町4-30-1-5階 営業時間/8:30~17:15 休業日/土・日・祝 国内旅行業務取扱管理者: 菊地 祥子 お申込みは **こちら** 

### 専用サイトにてお申込みをお願いします。

★以下のWEBサイトURLか右記QR コードをスキャン(スマートフォンのみ) して、アクセスしてください。

URL: https://kumamoto-icb.or.jp/?post\_type=news&p=19925

< 旅行企画・美施>
一般財団法人熊本国際観光コンペンション協会 熊本県知事登録旅行業第3-279号 熊本県駐本市中央区細工町4-30-1-5階 国内旅行業務取扱管理者: 菊地 祥子

旅行業務取扱管理者とは、お客様の旅行を取り扱う営業所での取引に関する責任者です。この旅行契約に関し、担当者からの説明にご不明な点があれば、ご遠慮なく上記の取扱管理者にお尋ねださい。